

19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,6400	40,00	185,600
20.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	17,4000	5,00	87,000
21.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	17,4000	0,50	8,700
22.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,2900	55,00	15,950
23.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,7400	33,00	57,420
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0205	20,00	0,410
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,0677	20,00	121,354
26.	4100126202818	Apa	m3	5,8000	20,00	116,000
27.	542-90251	Смаска ЗЭС	kg	1,2000	145,00	174,000
Total materiale de constructii						115 443,55

Utilaje de constructii:

1.	160402	Машины бурильно-крановые на автомобиле глубиной бурения 3,5 м	h-ut	6,8400	600,00	4 104,000
2.	2410520006800	Autopompa	h-ut	3,2480	250,00	812,000
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	24,3600	200,00	4 872,000
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	12,1800	220,00	2 679,600
5.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2296	220,00	50,512
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,0625	380,00	1 923,750
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,1775	380,00	1 207,450
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9000	380,00	342,000
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,5360	30,00	256,080
10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,1050	45,00	49,725
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	21,2175	200,00	4 243,500
12.	2952270004028	Topitor bitum tracta de 500 - 1000 l (exclus tractorul)	h-ut	0,2296	50,00	11,480
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,8500	300,00	255,000
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	29,9440	380,00	11 378,720
15.	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	2,2800	380,00	866,400
Total utilaje de constructii						33 052,22

Total	Lei	170 105,18
Fondul social	24 %	5 186,26
Cheltuieli de transport	10 %	11 544,36
Total		186 835,80
Cheltuieli de regie	12 %	22 420,29
Total		209 256,09
Beneficiu de deviz	6 %	12 555,37